EDITAL N° 02/2020 DE CHAMEMENTO PARA LICENCIAMENTO DE CONTEUDO
DIGITAL CULTURAL FEITA EM CASA

CODIGO
23876
23907

23739

23613
23373
22942

23202

23677

22826
23210
23422
23152
23963
23023
23560
23545
23521
23687
23550
23465
23805
23820
23372
23337

PROJETOS COM RECURSOS DEFERIDOS

PROPONENTE
Aharon Campoli Tono
Andrea Tomeleri

Apoldnia Produgdes Culturais S/S
Ltda

caio de jesus cardoso
EDUARDO PRANTE

Flavio Roberto Jacuniak Stankoski
Gabriel Hermes Bieniek Paesssens
GUILHERME GERAIS GRECA
BARBOSA

Jamil Siqueira

Jhonatan Mazo da Cruz
JULIANA DA SILVA PEDRO
Lucas Araujo Moraes Abreu Mota
Luciano de Mesquita Faccini
Luciano Schmidt Coelho
MARCIO JULIANO DA SILVA
Maria Luiza Fadel

MARIANE CRISTINE ANTUNES
MARIO CESAR DE FREITAS
Marivete Souta

Mayra Fernandes de Deus
Nivaldo Lopes

Paulo Rogério da Silva Valente
Ricardo Alexandre Pozzo
Rodrigo Pinheiro Lima Botura

TiTULO
A Cultura da Inteligéncia na Infancia em 5 Préticas
Palhagos Anénimos

RETRATOS SONOROS

A arte que Sustenta:BILIDADE

ANDARILHOS

'‘aPraca’

A DIVERSIDADE E O NOVO TOM DA MUSICA DE
CONCERTO BRASILEIRA

A MALHA

FOLCLORE- DO REISADO A FOLIA DE SANTOS REIS
TV ABERTA COM O PALHACO PROPICIO

viola caipira

Como escrever um livro

Sesséo Noturna

Mulheres do Tatuquara

147 de marco

Leitura dramética- AGRESTE

EP Troy e os Calvos

ACROBACIA EM CASA (Acrobacia de solo ESTRELA)
Chiquinho e Tim - aprendendo com as diferengas
Palhaca Aparecida em Coisas da Vida

NOS TEMPOS DO Super8

Cantus Libere

Quetzal

Quarentena Méagica



