EDITAL Nº 02/2020 DE CHAMEMENTO PARA LICENCIAMENTO DE CONTEÚDO DIGITAL CULTURAL FEITA EM CASA

PROJETOS COM RECURSOS DEFERIDOS

CÓDIGO	PROPONENTE	TÍTULO
23876	Aharon Campoli Tono	A Cultura da Inteligência na Infância em 5 Práticas
23907	Andrea Tomeleri	Palhaços Anônimos
23739	Apolônia Produções Culturais S/S Ltda	RETRATOS SONOROS
23613	caio de jesus cardoso	A arte que Sustenta:BILIDADE
23373	EDUARDO PRANTE	ANDARILHOS
22942	Flavio Roberto Jacuniak Stankoski	'aPraça'
23202	Gabriel Hermes Bieniek Paesssens	A DIVERSIDADE É O NOVO TOM DA MÚSICA DE CONCERTO BRASILEIRA
23677	GUILHERME GERAIS GRECA BARBOSA	A MALHA
22826	Jamil Siqueira	FOLCLORE- DO REISADO A FOLIA DE SANTOS REIS
23210	Jhonatan Mazo da Cruz	TV ABERTA COM O PALHAÇO PROPÍCIO
23422	JULIANA DA SILVA PEDRO	viola caipira
23152	Lucas Araújo Moraes Abreu Mota	Como escrever um livro
23963	Luciano de Mesquita Faccini	Sessão Noturna
23023	Luciano Schmidt Coelho	Mulheres do Tatuquara
23560	MARCIO JULIANO DA SILVA	147 de março
23545	Maria Luiza Fadel	Leitura dramática- AGRESTE
23521	MARIANE CRISTINE ANTUNES	EP Troy e os Calvos
23687	MARIO CESAR DE FREITAS	ACROBACIA EM CASA (Acrobacia de solo ESTRELA)
23550	Marivete Souta	Chiquinho e Tim - aprendendo com as diferenças
23465	Mayra Fernandes de Deus	Palhaça Aparecida em Coisas da Vida
23805	Nivaldo Lopes	NOS TEMPOS DO Super8
23820	Paulo Rogério da Silva Valente	Cantus Libere
23372	Ricardo Alexandre Pozzo	Quetzal
23337	Rodrigo Pinheiro Lima Botura	Quarentena Mágica